CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DAS CHAPAS REGISTRADAS

DESPACHO

O Presidente da Comissão Eleitoral do CREF3/SC, em cumprimento ao Artigo 14 do Regimento
Eleitoral, torna público que foram DEFERIDOS os requerimentos de registros das chapas: Chapa 1
– INOVAR E AVANÇAR; Chapa 2 – TRANSFORMAÇÃO; Chapa 3 – UNIDADE NA DIVERSIDADE; e
Chapa 4 – SINERGIA; conforme nominata dos membros que compõem cada Chapa, abaixo.

CHAPA Nº 02 – Transformação
Membros Efetivos Nº de Registro
Antonio Ricardo Soares  000355-G/SC
Antonio Sergio Fernandes  002622-G/SC
Claudio Cezar Bissolotti 002401-G/SC
Estevan Cattoni,  010506-G/SC
José Vlademir Rosa Coelho  007856-G/SC
Marcelo Peixoto Amin 000052-G/SC
Nanci Vilano de Salvo  008147-G/SC
Sergio Luis Schlemper  003838-G/SC
Sylvio Roberto Munhoz  000350-G/SC
Zulma Fernandes Stolf   008698-G/SC
Membros Suplentes Nº de Registro
Anderson Cezar Pelegrini  017809-G/SC
Marco Antonio de Freitas Dutra  001484-G/SC
Roberta Michele Neumann  001461-G/SC
Samuel Pinto Mangili 008807-G/SC

CHAPA Nº 01 – Inovar e Avançar
Membros Efetivos Nº de Registro
Darcio de Saules 000170-G/SC
Dayane Santos Silva 023660-G/SC
Delmar Alberto Tondolo  001085-G/SC
Emerson Antonio Brancher 001925-G/SC
Irineu Wolney Furtado  003767-G/SC
Jean Carlo Leutprecht  000012-G/SC
José Acco Junior  003343-G/SC
Juliano Prá  000258-G/SC
Luiz Claudio Cardoso  000743-G/SC
Nilton Furquim Junior 000680-G/SC
Membros Suplentes Nº de Registro
Roberto Guilherme Christmann  000921-G/SC
Alzira Isabel da Rosa  000361-G/SC
Régis Cleber de Lima Soares  000009-G/SC
Elisabeth Baretta 000330-G/SC

CHAPA Nº 03 – Unidade na Diversidade
Membros Efetivos Nº de Registro
Antonio Marcio Rodrigues dos Anjos  005661-G/SC
Luis Fernando da Rosa  000535-G/SC
Eloir Edilson Simm  000251-G/SC
Juarez Müller Dias  000003-G/SC
Michele de Souza  003064-G/SC
Jose Marcos de Andrade Ranucci  002375-G/SC
Daniel Rogério Petreça  007460-G/SC
Alvaro Simão Provesi  002898-G/SC
Sonia Maria Ribeiro  000420-G/SC
Adailton José Minatti   006855-G/SC
Membros Suplentes Nº de Registro
Paulo Sergio Cardoso da Silva  011846-G/SC
Douglas Francisco Nogueira  010608-G/SC
Rafael Serafim Francisco  009559-G/SC
Tatiana Buss 004612-G/SC

Florianópolis, 10 de julho de 2018.

Prof. Alziro Antonio Golfetto
CREF 004430-P/SC
Presidente da Comissão Eleitoral

CHAPA Nº 04 – Sinergia
Membros Efetivos Nº de Registro
Osvaldo Juncklaus  002001-G/SC
Carlos Alberto Alves Teixeira  000508-G/SC
Miriam Dolzan  000329-G/SC
Rafael Paludo Vargas  010260-G/SC
Geovani Oenning da Silva  019165-G/SC
Darley Lima Prates  000550-G/SC
Marcel Henrique Kodama Pertille Ramos 002066-G/SC
Clarice de Fátima Luvison 002131-G/SC
Eduardo Cordeiro Guimaraes 019056-G/SC
Jefferson Roberto Seeber 012391-G/SC
Membros Suplentes Nº de Registro
Nelson Carvalho Neto 001052-G/SC
Volney Schlickmann 008655-G/SC
Giselle Torri 006232-G/SC
Adair Severiano 003032-G/SC

	CHAPA Nº 01 – Inovar e Avançar
	Nº de Registro
	Membros Efetivos
	CHAPA Nº 02 – Transformação
	Nº de Registro
	Membros Efetivos
	CHAPA Nº 03 – Unidade na Diversidade
	Nº de Registro
	Membros Efetivos
	CHAPA Nº 04 – Sinergia
	Nº de Registro
	Membros Efetivos